@ LI:)P Odhodi s postajaliséa: 404161  OS Sostro
Javno podjetje Ljubljanski v smeri: Z D P I H

potniski promet, d.o.o0. O le

Celovska 160, 1000 Ljubljana

www.lpp.si

Cas voznje v minutah| ' Delavnik Nedelja, prazniki

TUJI GRM ura| minute minute minute

Lanis¢e tran. 02
Volavlje 03
Smrekarjevo 04
Prezganje Sola 05

Prezganje

Trebeljevo 06
Semnikar 07
Besnica kam. 08

Zg. Besnica 09
Besnica amb. 1 0

11

Besnica 1 2
Javor 1 3
Pod Sivnikom 14
15
16

Blazevo

Besnica Sola

O S Sostro

Zadvor

Pot heroja Trtnik 1 7

Vevc€e papirnica 1 8
VEVCE 19
ZD POLJE 20

21
22
23
00
01

Opombe:
2 - pomeni odhod, ki pelje mimo OS SOSTRO
- linija 26 ob sobotah, nedeljah in praznikih ne obratuje
- prestopna to¢ka za smer MALI LIPOGLAYV je postaja 404092 Sostro.
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